〈記入例〉

様式第１号（第５条関係）

令和５年○○月○○日

 鳥取県知事 平井伸治 様

                                     住  所  鳥取市××町△△△

                                申請者  氏  名  鳥取  太郎

                                        電話番号 ０８５７－○○－△△△△

令和５年度鳥取県大学等進学資金助成金交付申請書

 鳥取県大学等進学資金助成金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

補助事業等の名称

鳥取県大学等進学資金助成金

 算定基準額

（事前審査結果の算定基準額を記入）

                 ○○，○○○円

 交付申請額

        （ 上と同じ額 ）

                    ○○，○○○円

 添付書類

※事前審査で提出

している場合は

不要

１ 借入金に係る金銭消費貸借契約の契約書の写し又は当該契約書の

内容を証明する書類

２ 在学証明書

３ 令和３年分所得に係る所得・課税証明書（世帯全員分）

 ４ 「就職断念による進学」の場合は、出身の高等学校長が当該事項

を証明する書類